
UCHWAŁA NR XXIV/237/20 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 91, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.  j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w wysokości 500 000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji w Sączowie" 
w 2020 r. z terminem spłaty do 31 grudnia 2028 r. 

§ 2. Źródłem finansowania zobowiązania będą dochody budżetu gminy w latach 2021 - 2028. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: ED71B315-121A-4D7E-8365-0590962977D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Planuje się zaciągnięcie pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na realizację zadania pn. "Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w Sączowie - etap III", w ramach którego zrealizowana będzie budowa wodociągu
wraz z przyłączami na ul. Pocztowej oraz ul. Szkolnej w Sączowie oraz dodatkowe przyłącza do sieci
kanalizacyjnej.

Pożyczka zaciągnięta zostanie na podstawie "Szczególnych zasad dofinansowania ze środków
WFOŚiGW w Katowicach stanowiących rozwiązania pomocowe dla Beneficjentów w związku z sytuacją
zaistniałą na skutek COVID-19" ustalonych Uchwałą Rady Nadzorczej WFOŚiGW w Katowicach nr
154/2020 z dnia 10.06.2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: ED71B315-121A-4D7E-8365-0590962977D5. Podpisany Strona 1




